
回 覧                                 令和  ６年  １月吉日  

 

足近コミュニティセンター 館長 名和 泰典 

足近町体育振興会     会長 伊佐次 紀昭 

ﾏﾗｿﾝ･ｼﾞｮｷﾞﾝｸﾞ部      部長 加藤 利勝 

 

         

第４０回マラソン・ジョギング大会のご案内 
 
 新春の候、皆様には益々御壮健のこととお慶び申し上げます。日頃より足近町体育振興会に格別

の御尽力を賜り深く感謝申し上げます。  

 さて、見出しの件について下記のとおり開催することになりました。御多忙中誠に恐縮に存じま

すが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

  

記  

 

１． 日  時   令和 ６年 １月２８日（日） 午前９時 

    ※中止の場合のみ午前８時に町内放送をします。 

 

２． 場  所   足近町三丁目  農協カントリー周辺 

 

３． 部  門    

   ※参加される方は、本部テントで受付をしてください。 

区 分 距 離 部     門 

マラソン 2.5 km 一般（中学生以上） 

小学生 

ジョギング 2.5 ㎞  

          マラソン・・・上位 3 位までの方に賞品を授与します。  

          参加者全員に参加賞をお渡しします。  

 

 

 ※各地区のお手伝いの方（２名）は、当日本部テントに 8 時４０分までに

お越し下さい。 
お問い合わせ先  足近コミュニティセンター 伊藤  ℡３９１－３３０９ 


